



ГУБЕРНАТОР РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2024 г. № 48-пг

О внесении изменений в постановление Губернатора Рязанской области от 27 февраля 2010 г. № 12-пг «О Благодарственном письме, ценном подарке Губернатора Рязанской области» (в редакции постановлений Губернатора Рязанской области от 29.03.2010 № 18-пг, от 05.10.2010 № 56-пг, от 21.10.2010 № 60-пг, от 24.12.2012 № 94-пг, от 16.01.2015 № 5-пг, от 01.02.2018 № 11-пг, от 08.05.2018 № 70-пг, от 24.03.2020 № 30-пг, от 03.04.2020 № 33-пг, от 31.07.2020 № 101-пг, от 24.09.2020 № 127-пг, от 29.10.2020 № 138-пг, от 24.11.2020 № 146-пг, от 17.09.2021 № 60-пг, от 07.06.2022 № 45-пг, от 18.07.2022 № 67-пг, от 21.07.2022 № 72-пг, от 23.08.2022 № 89-пг, от 20.09.2022 № 101-пг, от 29.09.2022 № 110-пг, от 03.10.2022 № 113-пг, от 25.10.2022 № 129-пг, от 31.10.2022 № 131-пг, от 23.11.2022 № 146-пг, от 13.12.2022 № 159-пг, от 10.04.2023 № 35-пг, от 08.06.2023 № 59-пг, от 07.07.2023 № 68-пг, от 03.08.2023 № 80-пг, от 04.10.2023 № 108-пг, от 10.10.2023 № 112-пг, от 06.12.2023 № 130-пг, от 24.01.2024 № 4-пг, от 12.02.2024 № 8-пг)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Губернатора Рязанской области от 27 февраля 2010 г. № 12-пг «О Благодарственном письме, ценном подарке Губернатора Рязанской области» следующие изменения:

- 1) в пункте 5 раздела I «Общие положения»:
 - в абзаце четвертом слова «не более 1950» заменить словами «не более 3450»;
 - в абзаце пятом слова «не более 1600» заменить словами «не более 1500»;
 - в абзаце восьмом слова «не более 100» заменить словами «не более 200»;
- 2) в абзаце десятом пункта 10.1 раздела II «Порядок выдвижения кандидатуры на награждение Благодарственным письмом» после слов «проходящим военную службу по призыву в воинских частях на территории Рязанской области» дополнить словами «и на территориях других субъектов Российской Федерации».

Губернатор Рязанской области



П.В. Малков